Руководителю

ОМС «Комитет по управлению

имуществом Златоустовского

городского округа»

                                                ________________________________

                                               от ______________________________

_________________________________

(наименование юридического лица,

индивидуального предпринимателя)
                                   _________________________________

                       (ОГРН, ИНН)

                                                                                              _________________________________

                                                                                              _________________________________

                                                                                                            (адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о проведении аукциона на право заключения договора

на размещение нестационарного торгового объекта

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от 09.04.2020г. № 131-ЗО ""О порядке и условиях размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной собственности Челябинской области или муниципальной собственности, землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута", Решения Собрания депутатов Златоустовского городского округа № 41-ЗГО от 30.06.2020г. « Об утверждении порядка определения размера платы за размещение нестационарного объекта и организации проведения аукциона на размещение нестационарного объекта».  Прошу Вас  принять решение о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном Схемой размещения нестационарных торговых объектов расположенных на территории Златоустовского городского округа, утвержденной Постановлением ЗГО от 07.05.2020г. №194-П/АДМ.
____________________________________________________________________________________ ,

(район, поселок, улица)

площадью _____ кв.м , кадастровый номер ___________________________________________________,

                                                    (при наличии информации)

для размещения нестационарного торгового объекта:

____________________________________________________________________________________,

(указывается вид и цель использования нестационарного торгового объекта, в соответствии со Схемой размещения нестационарных объектов)

высотой _________ м., площадью _______ кв.м,

на срок   __________ (до семи лет включительно)

Приложение:

1.  Копия паспорта (для индивидуальных предпринимателей)

2. Копия свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя лица или выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей.

3. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица или выписка из единого государственного реестра юридических лиц.

3. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя индивидуального предпринимателя или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя.

4. схема расположения земельного участка с указанием координат поворотных точек земельных участков необходимых для размещения нестационарного торгового объекта ( в случае, если нестационарный торговый объект планируется разместить на части земельного участка или без формирования земельного участка) в системе координат МСК. 74.
Согласен (-на) на обработку персональных данных при сохранении их конфиденциальности, в соответствии с ФЗ от 27.07.2006г. № 152 –ФЗ « О персональных данных» в целях предоставления муниципальной услуги.
__________________________________

(дата, подпись, расшифровка)